
Ref. Plug-Adapter

Adaptador de viaje Europa a Reino Unido.Convierte enchufes europeos en tipo G,

ideal para cargar dispositivos en el Reino Unido.Compacto y práctico, disponible

en color blanco o negro.

Adaptador de viaje Europa a Reino Unido - Enchufe

Datos del producto

Material

Certificados

Garantía

Intensidad máxima (A)

Largo

Ancho

Alto

Policarbonato

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

13

35mm

35mm

27mm
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Variantes del producto

Color exterior - NegroPlug-Adapter-N

Color exterior - BlancoPlug-Adapter-B

Referencia Atributos
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